
 
 

UCHWAŁA NR 152 /2019 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 24 października 2019 r. 
 

w sprawie przeniesienia środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych na inne zadania 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 ze zm.) i § 3 Uchwały Nr IV/33/2019 Rady 
Powiatu Choszczeńskiego z dnia 15 lutego 2019 r. w sprawie określenia zadań 
powiatu i przeznaczenia środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych w 2019 r., Zarząd Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co 
następuje: 
   
 § 1. Przenosi się środki w łącznej wysokości 9.011,00 zł pochodzące z zadań 
nr 3 „finansowanie kosztów szkolenia i przekwalifikowania zawodowego osób 
niepełnosprawnych” w kwocie 6.000,00 zł, nr 8 „dofinansowanie likwidacji barier 
architektonicznych, w komunikowaniu się i technicznych, w związku z indywidualnymi 
potrzebami osób niepełnosprawnych” w kwocie 11,00 zł oraz nr 9 „dofinansowanie 
usług tłumacza języka migowego lub tłumacza-przewodnika” w kwocie 3.000,00 zł na 
zadania: 
1) nr 5 „dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów  
w turnusach rehabilitacyjnych”  kwotę 7.184,00 zł  
2) nr 6 „dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych” 
kwotę 1.827,00 zł, 
 
 § 2. Ustala się zestawienie zadań i wysokość środków na ich realizację 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Choszcznie. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 
 
 
 

     Przewodnicząca 

   Zarządu Powiatu 
  
/-/ mgr Wioletta Kaszak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


